附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（元）
	交货期
	质保期

	1
	水浴锅
	1
	9500
	15自然日
	1年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


合同包1  水浴锅技术要求

技术参数要求：

1、不锈钢加热盘管，不锈钢內槽。设备外壳采用防腐涂层，控制键盘为无缝防水键盘及电源开关，允许操作者湿手开关机及设置，并可防止意外液体喷溅损伤电路防护等级为IP43。

2、★ 具备低液位报警功能，当液位低导致可能的干烧情况时，仪器会报警并自动切断电源从而防止干烧。具备高低温极限温度报警功能：可设定实验室高温及低温限值，当温度超过设定限值时，自动报警，提醒操作者异常情况。当浴槽超过最高可到温度（100~110℃）时，仪器自动报警并切断电源以保证安全。

3、★控温范围：RT+5~99.9℃，温度分辨率为0.1 ℃，温度稳定性±0.2℃，仪器具备显示屏，可显示设定温度及实际温度；同时具备校准功能，可自行完成温度校准。

4、★槽开口尺寸大于等于：35*25（cm*cm），深度不小于12cm。最低可工作充液高度为1cm，可方便放置恒温各种小型或低矮器皿。

5、★加热功率大于等于1.5kW，可迅速升温到所需温度。

6、具备底部放水阀，方便放液；配置双列六孔，孔位盖使用高质量的塑料变径圈。
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